
PETAK, 28. STUDENI 2014.                    SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  9. – STRANICA  305 
       GRADA VALPOVA 

 
 

111. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 14. sjednici, održanoj 25. studenog 

2014. godine, temeljem članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 
8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donijelo je  

 

Z A K L J U Č A K 
 

povodom razmatranja Informacije o zaštiti izvorišta pitke vode „Jarčevac“  
 

I. 
 

Gradsko vijeće usvaja Informaciju o zaštiti izvorišta pitke vode „Jarčevac“. 

II. 
 
 Ovaj Zaključak ima se objaviti u  „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
KLASA: 325-01/14-01/10 
URBROJ: 2185/01-1-14-2                                                            Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 25. studeni 2014. godine                                                 Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

……………… 
 

 
112. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 14. sjednici održanoj 25. studenog 

2014. godine, temeljem članka 13.a , 13.b i članka 21. st. 1. Odluke o javnim priznanjima 
Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 
24. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), 
donijelo je 

 
 

O  D  L  U  K  U 
 

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 
Zlatna Plaketa «Pečat Grada Valpova» 

 
 

I. 
 

DUŠKU TOPIĆU 
 

za životno djelo na području promicanja i očuvanja  
glazbene baštine  na području Grada Valpova,  

dodjeljuje se javno priznanje 
 
 

Zlatna Plaketa «Pečat Grada Valpova» 



PETAK, 28. STUDENI 2014.                    SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  9. – STRANICA  306 
       GRADA VALPOVA 

 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

 
 
KLASA: 061-01/14-01/3             
URBROJ: 2185/01-1-14-1              Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                       
Valpovo, 25. studenog 2014. godine      Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 
 

……………….. 
 
 
 
113. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 14. sjednici održanoj 25. studenog 

2014. godine, temeljem članka 11., 12. i članka 21. st. 1. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 24. 
Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), 
donijelo je 
 

 
O D  L  U  K  U 

 
o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa «M. P. Katančić» 
 
 

I. 
 

FOTO KLUBU VALPOVO 
 
 

za izuzetan doprinos promidžbi, razvitku i unapređenju fotografije kao tehničke i 
umjetničke discipline i razvitak fotografske kulture 

na području Grada Valpova,  
dodjeljuje se javno priznanje 

 
 

Plaketa «M. P. Katančić» 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 



PETAK, 28. STUDENI 2014.                    SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  9. – STRANICA  307 
       GRADA VALPOVA 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

 
KLASA: 061-01/14-01/3             
URBROJ: 2185/01-1-14-2              Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                       
  
Valpovo, 25. studenog 2014. godine      Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

…………….. 
 
 
 114. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 14. sjednici održanoj 25. studenog 
2014. godine, temeljem članka 11., 12. i članka 21. st. 1. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 24. 
Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), 
donijelo je 
 

 
O D  L  U  K  U 

 
o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa «M. P. Katančić» 
 
 

I. 
 

ŽELJKU BOŠNJAKU 
 

za izuzetan doprinos razvoju nogometnog sporta 
i sveukupnog društvenog života na području Grada Valpova,  

dodjeljuje se javno priznanje 
 
 

Plaketa «M. P. Katančić» 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

 
KLASA: 061-01/14-01/3             
URBROJ: 2185/01-1-14-3              Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                        
Valpovo, 25. studenog 2014. godine      Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

……………… 



PETAK, 28. STUDENI 2014.                    SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  9. – STRANICA  308 
       GRADA VALPOVA 

 
 

 
115. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 14. sjednici održanoj 25. studenog 

2014. godine, temeljem članka 11., 12. i članka 21. st. 1. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 24. 
Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), 
donijelo je 
 
 

 
O D  L  U  K  U 

 
o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa «M. P. Katančić» 
 
 

I. 
 
 

DOBROVOLJNOM VATROGASNOM DRUŠTVU 

IVANOVCI 
 
 

za izuzetan doprinos razvoju vatrogastva i sveukupnog društvenog 
života Grada Valpova,  

dodjeljuje se javno priznanje 
 
 

Plaketa «M. P. Katančić» 
 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

 
 
KLASA: 061-01/14-01/3             
URBROJ: 2185/01-1-14-4              Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                       
  
Valpovo, 25. studenog 2014. godine      Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

……………..  
 
 



PETAK, 28. STUDENI 2014.                    SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  9. – STRANICA  309 
       GRADA VALPOVA 

 
 

 
116. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 14. sjednici održanoj 25. studenog 

2014. godine, temeljem članka 11., 12. i članka 21. st. 1. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 24. 
Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), 
donijelo je 
 
 

 
O D  L  U  K  U 

 
o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa «M. P. Katančić» 
 
 

I. 
 
 

UDRUZI OSOBA S INVALIDITETOM „MI“ 
 
 

za izuzetan doprinos razvoju društvene brige o osobama s invaliditetom  
na području Grada Valpova,  
dodjeljuje se javno priznanje 

 
 

Plaketa «M. P. Katančić» 
 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
 
 

KLASA: 061-01/14-01/3             
URBROJ: 2185/01-1-14-5              Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                       
  
Valpovo, 25. studenog 2014. godine     Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 
 

……………….. 
 

 
 



PETAK, 28. STUDENI 2014.                    SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  9. – STRANICA  310 
       GRADA VALPOVA 

 
 

117. 
GRADSKO  VIJEĆE  GRADA  VALPOVA   na 14. sjednici, održanoj 25. studenog 

2014. godine, temeljem članka 28. stavak 2. točka 1. Zakona o koncesijama („Narodne 
novine“ br. 143/12), članka  12. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03–pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 
79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13 i 153/13), članka 11. Odluke o 
djelatnostima koje se obavljaju dodjeljivanjem koncesije („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 
6/14 i 7/14), te  članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 
4/09, 2/13 i 7/13), u predmetu davanja koncesije za lokalni linijski prijevoz putnika na 
području Grada Valpova, donosi 
 
 

O D L U K U 
O PONIŠTENJU POSTUPKA DAVANJA  KONCESIJE ZA LOKALNI LINIJSKI 

PRIJEVOZ PUTNIKA  NA PODRUČJU GRADA VALPOVA 
 
 

1. Poništava se postupak davanja koncesije za lokalni linijski prijevoz putnika na 
području Grada Valpova, objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave RH pod brojem 
2014/S 01K – 0036557  od  25.07.2014. godine.    

2. Ova Odluka o poništenju postupka davanja koncesije za lokalni linijski prijevoz 
putnika na području Grada Valpova objavljuje se u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Grad Valpovo objavio je Obavijest o namjeri davanja koncesije za lokalni linijski  
prijevoz na području Grada Valpova u Elektroničkom oglasniku javne nabave RH , broj 
objave 2014/S 01K – 0036557 dana  25.07.2014. godine. Na predmetno nadmetanje pristigle  
su dvije ponude i to: APP  d.d. iz Požege, Industrijska 14 i Panturist d.d. iz Osijeka, Sv. L. B. 
Mandića 33. 

 Javno otvaranje ponuda obavilo je Stručno povjerenstvo za davanje koncesije dana 
26.08.2014. godine. Na postupak  javnog otvaranja ponuda ponuditelj Panturist d.d. iz Osijeka 
izjavio je žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, pa je postupak 
zaustavljen do donošenja odluke Državne komisije. 

Nakon što je Državna komisija Zaključkom odbacila žalbu žalitelja Panturist d.d., 
Osijek, Stručno povjerenstvo je dana 17.10.2014. godine obavilo pregled i ocjenu ponuda. 
Pregledom je utvrđeno da su ponude oba ponuditelja izrađene u skladu sa Dokumentacijom za 
nadmetanje i valjane. Kriterij odabira najpovoljnije ponude je ekonomski najpovoljnija 
ponuda,  na temelju visine naknade za koncesiju i cijene usluge, te je utvrđeno  da je  ponuda  
APP d.d. iz Požege, Industrijska 14 ocijenjena sa 90 bodova, a ponuda Panturist d.d. iz 
Osijeka, Sv. L. B. Mandića 33 sa 67 bodova. Ponude su rangirane prema kriteriju  za odabir , 
pa je Stručno povjerenstvo  utvrdilo da je ponuda  tvrtke APP d.d. iz Požege najpovoljnija.   

Sukladno Zakonu o sigurnosti prometa na cestama („Narodne novine“ br. 67/08, 
48/10, 74/11, 80/13, 158/13 i 92/14) zatražena je suglasnost ministarstva unutarnjih poslova, 
Policijske uprave osječko-baranjske, Službe za sigurnost cestovnog prometa i Uprave za ceste 
Osječko –baranjske županije  na Prometni elaborat broj 73/2014. koji je izradila tvrtka 
Rencon d.o.o. u svezi obilježavanja autobusnih stajališta. Suglasnosti  su zaprimljene u rujnu 
2014. godine, te su izdane na rok od šest mjeseci uz obvezu izgradnje perona i obilježavanje 
autobusnih stajališta na kolniku vertikalnom i horizontalnom signalizacijom s mogućnošću 
produljenja, a u istom roku je potrebno izraditi prometni elaborat autobusnih stajališta izvan 
kolnika, te u slučaju ukidanja stajališta propisana je obveza uklanjanja horizontalne i 
vertikalne signalizacije.  



PETAK, 28. STUDENI 2014.                    SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  9. – STRANICA  311 
       GRADA VALPOVA 

 
 

Na temelju projektantskog troškovnika utvrđeno je da bi obilježavanje 10 autobusnih 
stajališta na kolniku vertikalnom i horizontalnom signalizacijom i izgradnja perona iznosila 
116.136,89  kuna, a za izgradnju 9 autobusnih stajališta izvan kolnika (jedno je izgrađeno) i 
projektnu dokumentaciju  potrebno je osigurati još 1.140.000,00 kuna .   

Sukladno najpovoljnijoj ponudi za koncesiju za lokalni linijski prijevoz na području 
Grada Valpova utvrđen je prihod na ime koncesije u iznosu od 465.060,00 kuna, a to je  
prihod od ukupne naknade za koncesiju ostvaren za vrijeme trajanja koncesije na temelju 
ugovora o koncesiji. Na temelju utvrđenog činjeničnog stanja ulaganje Grada Valpova u 
potrebitu infrastrukturu znatno bi nadmašilo financijske prihode od naknade za koncesiju.  

Uzimajući u obzir sve utvrđene činjenice, kao i odredbu članka 28. stavka 2. točke 1. 
Zakona o koncesijama („Narodne novine“ br. 143/12 ) kojom je propisano da će se postupak 
davanja koncesije poništiti ukoliko postanu poznate okolnosti koje bi da su bile poznate prije 
početka pokretanja postupka davanja koncesije, dovele do neobjavljivanja obavijesti o 
namjeri davanja koncesije ili do sadržajno bitno drugačije obavijesti o davanju koncesije, 
potrebito je donijeti odluku o poništenju postupka.   

Slijedom navedenog, Gradsko vijeće Grada Valpova riješilo je kao u izreci ove 
odluke. 
 

Uputa o pravnom lijeku: 
 

Protiv ove odluke može se izjaviti žalba Državnoj komisiji za  kontrolu postupka javne 
nabave u pisanom obliku  i dostavlja neposredno ili poštom na adresu  Koturaška cesta 43/IV, 
10000 Zagreb. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan jedan 
primjerak žalbe dostaviti i davatelju koncesije na dokaziv način. 

Žalba se izjavljuje u roku od pet (5) dana od dana primitka ove Odluke o poništenju 
postupka davanja koncesije za lokalni linijski prijevoz putnika na području Grada Valpova u 
odnosu na postupak pregleda i ocjene  ponuda  odnosno razloge poništenja postupka. 
                                                          

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
KLASA: UP/I-340-05/14-01/1 
URBROJ: 2185/01-1-14-9                                                            Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 25. studeni 2014. godine                                                  Dejan Pisačić, prof., v.r. 

……………… 
 
 

118. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 14. sjednici, održanoj 25. studenog 

2014. godine, temeljem članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 
8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donijelo je  

 
Z A K L J U Č A K 

 
povodom razmatranja „Informacije o donošenju Zaključka o utvrđivanju  
Prijedloga dopune Odluke o donošenju Mreže osnovnih i srednjih škola,  

učeničkih domova i programa obrazovanja“ koja je razmatrana na 11. sjednici 
Skupštine Osječko-baranjske županije održane 19. studenog 2014. godine  

 
 
 
 



PETAK, 28. STUDENI 2014.                    SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  9. – STRANICA  312 
       GRADA VALPOVA 

 
 

I. 
 

Gradsko vijeće u potpunosti se protivi inicijativi za osnivanjem nove Srednje 
strukovne škole u Belišću, na način da se Srednjoj školi Valpovo oduzme pravo školovanja 
učenika u obrazovnim sektorima: strojarstvo, brodogradnja i metalurgija, poljoprivreda, 
prehrana i veterina, elektrotehnika i računarstvo, šumarstvo te prerada i obrada drva. 

II. 
 
 Tekst Prijedloga Zaključka o utvrđivanju Prijedloga dopune Odluke o donošenju 
Mreže osnovnih i srednjih škola, učeničkih domova i programa obrazovanja, te obrazloženje 
istoga na sjednici Skupštine Osječko-baranjske županije napravljeno je jednostrano, bez 
sagledavanja svih činjenica i bez upoznavanja svih zainteresiranih subjekata o istom. 

Gradsko vijeće smatra da nema nikakvog svrsishodnog opravdanja za osnivanje nove 
Srednje škole na gore iznesen način, da se uskrate obrazovni programi u postojećoj Srednjoj 
školi u Valpovu.  
 

III. 
 
 Nadalje, Gradsko vijeće konstatira da razlozi za osnivanje nove Srednje strukovne 
škole, koji su navedeni u Prijedlogu, ne stoje iz slijedećih razloga: 
 

1. Zakonom o odgoju i obrazovanju u osnovnim i srednjim školama u članku 9. 
regulirano je da mreža školskih ustanova mora udovoljavati zahtjevima dostupnosti i 
racionalnog ustroja upisnih područja, školskih ustanova i programa odgoja i 
obrazovanja. 
U predmetnom prijedlogu nikako se ne može govoriti o racionalnom upisu jer gradovi 
Valpovo i Belišće faktički čine jednu urbanistički jedinstvenu cjelinu čija su središta 
udaljena svega 4,2 kilometra. 

2. Vlada Republike Hrvatske 02. lipnja 2011. godine donijela je Odluku o donošenju 
Mreže osnovnih i srednjih škola, učeničkih domova i programa obrazovanja, a koja 
omogućuje izmjenu Mreže ukoliko dođe do izmijenjenih okolnosti koje predstavljaju 
elemente za izradu Mreže a kao što su naseljenost područja na kojem djeluju školske 
ustanove, broj djece i demografska projekcija, geografski položaj, povijesno-kulturna 
viđenja školstva u regiji, udaljenost školskih ustanova i potrebe tržišta rada. 
Navedenih prijedlogom nije ispunjen niti jedan od gore navedenih kriterija: 
- broj djece i demografska projekcija pokazuju znakoviti pad na području cijele 

Valpovštine, 
- prva Obrtnička škola u Valpovu osnovana je krajem 19. stoljeća, 1898. godine i to 

je bila treća škola takve vrste u tadašnjoj Virovitičkoj županiji, odmah iza gradova 
Osijeka i Virovitice, 

- Valpovo također ima i tradiciju gimnazijskog obrazovanja dugog 51 godinu, 
- na tržištu rada nažalost sve je manja potražnja za predmetnim zanimanjima, 

obzirom da su najveći gospodarski subjekti na području Valpovštine sasvim 
ugasili ili smanjili određene vidove proizvodnje. 

 
IV. 

 
 Broj učenika koji je obuhvaćen prijedlogom je trenutačan i iznosi 239 učenika, dok 
projekcije govore da će se broj učenika u budućnosti nažalost smanjivati, tako bi 2016. godine 
iznosio 213 učenika, 2017. godine 205 učenika, 2018. godine 196 učenika. 
 



PETAK, 28. STUDENI 2014.                    SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  9. – STRANICA  313 
       GRADA VALPOVA 

 
 
 Također, u slučaju prelaska na školovanje u Belišće, upitno je koliko bi učenika iz 
susjednih općina Bizovac i Petrijevci nastavilo školovanje  u novoj srednjoškolskoj ustanovi 
ili bi svoje obrazovanje nastavili u jednoj od osječkih strukovnih škola. 
 

V. 
 
 Gradsko vijeće kao razlog za osnivanjem nove Strukovne škole u Belišću ne prihvaća 
činjenicu da je Grad Belišće jedini grad u Osječko-baranjskoj županiji koji nema srednju 
školu, te apostrofira neke gradove u Republici Hrvatskoj koji također nemaju srednju školu, 
kao što su Umag, Novigrad, Nin, Skradin, Kutjevo, Solin, Ozalj, Sv. Nedjelja, Novi 
Vinodolski, Lipik, Lepoglava i dr. 
 

VI. 
 
Ovaj Zaključak ima se objaviti u  „Službenom glasniku Grada Valpova“. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 
KLASA: 602-01/14-01/7 
URBROJ: 2185/01-1-14-2                                                            Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 25. studeni 2014. godine                                                  Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

……………… 
 
 119. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 14. sjednici održanoj 25. studenog 
2014. godine, temeljem čl. 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 
2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), a  u svezi s čl. 9. st. 1. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br. 
54/88) donijelo je  
 

O D L U K U 
 

o određivanju imena ulice u Valpovu 
 
 

Članak 1. 
 
 Novonastaloj ulici u Zoni K-III u Valpovu, na kčbr. 1626/9, katastarska općina 
Valpovo, određuje se ime ulica „Slatine“. 

 
Članak 2. 

 
 Pribavljanje i postavljanje ploče s imenom, te pločice s kojima se zgrade obilježavaju 
brojevima povjerava se Gradu Valpovu. 

Troškovi nastali pribavljanjem i postavljanjem pločica iz st. 1. ovog članka padaju na 
teret Proračuna Grada Valpova. 
 

Članak 3. 
 
 Državna geodetska uprava, Područni ured za katastar Osijek, Ispostava Valpovo 
izvršiti će upis imena iz članka 1. ove Odluke u registar prostornih jedinica Republike 
Hrvatske. 



PETAK, 28. STUDENI 2014.                    SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  9. – STRANICA  314 
       GRADA VALPOVA 

 
 

Članak 4. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 015-08/14-01/1 
URBROJ: 2185/01-1-14-2                Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
U Valpovu, 25. studenog 2014. godine       Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

……………… 
 
 120. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 14. sjednici, održanoj 25. studenog 
2014. godine, na temelju članka 16. („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 
7/13), donijelo je 
 

R  J  E  Š  E  NJ  E  
 

o imenovanju Savjeta za 
prevenciju Grada Valpova 

 
 

Članak 1. 
 

Savjet za prevenciju Grada Valpova ima 13 članova. 
U Savjet za prevenciju Grada Valpova imenuju se: 

 
1. Leon Žulj, predsjednik, 
2. Dubravko Kučinac,  

  3.   Božo Zelić,  
  4    Janja Oklopčić,  
  5.   Zdenka Lončarić,  
  6.   Sanja Antolović Kurtović,  
  7.   Pavao Mamužić,  
  8.   Svjetlana Cvenić,  
  9.   Tomica Šimun,  
10.   Igor Koški,  
11.   Tatjana Varžić,  
12.   Mira Stakić,  
13.   SOS Dječje selo Ladimirevci, članovi. 
 

Članak 2. 

Zadaća Savjeta je praćenje stanja i uočavanje negativnih pojava od strane određenih 
struktura društva, predlaganje rješenja za uočeno ponašanje i pojave, a tiču se lokalne 
zajednice (uništavanje ili oštećenje inventara, narušavanje javnog reda i mira, delikventno 
ponašanje mladeži, nasilje u obitelji, zlouporaba opojnih droga, skitnja, prosjačenje, krađe 
bicikla, remećenje javnog reda i mira u ugostiteljskim objektima te dio njih, problematika 
parkiranja u raznim dijelovima grada, ponašanje pješaka i biciklista na cesti, pravilna uporaba 
pirotehničkih sredstava u vrijeme Božićnih i Novogodišnjih blagdana i sl.) 
 



PETAK, 28. STUDENI 2014.                    SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  9. – STRANICA  315 
       GRADA VALPOVA 

 
 

Članak 3. 

Mandat članovima Savjeta za prevenciju traje do isteka mandata Gradskog Vijeća. 
 

Članak 4. 

 Sjednice Savjeta su javne. 
Članak 5. 

  
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenje i ima se objaviti u „Službenom 
glasniku Grada Valpova“. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
KLASA: 210-01/14-01/1 
UR.BROJ: 2185/01-1-14-1              Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 25. studeni 2014. godine                        Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PETAK, 28. STUDENI 2014.                    SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  9. – STRANICA  316 
       GRADA VALPOVA 

 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 121. 

GRADONAČELNIK GRADA VALPOVA, na temelju članka 95. st. 2. Zakona o 
prostornom uređenju (“Narodne novine” br. 153/13.) i čl. 32. Statuta Grada Valpova 
(„Službeni glasnik Grada Valpova“  br. 8/01., 2/06., 4/09., 2/13. i 7/13.), donio je sljedeći  

 
 
 

Z A K L J U Č A K 
  

o utvrđivanju Prijedloga  stavljanja izvan snage Provedbenog Urbanističkog plana 
„Reljkovićeva ulica“ u Valpovu i utvrđivanju Prijedloga III. izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana uređenja Grada Valpova 
 
 

Članak 1. 
 

Utvrđuje se Prijedlog stavljanja izvan snage Provedbenog urbanističkog plana  
„Reljkovićeva ulica“ u Valpovu i Prijedlog III. izmjena i dopuna Urbanističkog plana 
uređenja grada  Valpova (u daljnjem tekstu: Prijedlog Plana) za javnu raspravu.  

Prijedlog Plana sadrži tekstualni i grafički dio plana, te njegovo obrazloženje i sažetak 
za javnost. 

 
Članak 2. 

 
 Prijedlog Plana upućuje se u javnu raspravu.  

Javna rasprava o Prijedlogu Plana trajat će petnaest (15) dana, i to u vremenu od  17. 
studenog 2014. do 01. prosinca 2014. godine.  

  
Članak 3. 

 
 Tijekom trajanja Javne rasprave Prijedlog Plana biti će izložen na javni uvid u 
prostorijama zgrade Gradske uprave Grada Valpova, M.Gupca 32 u Valpovu, svakim radnim 
danom od 7 do 15 sati. 
 

Članak 4. 
 

 Obavijest o javnoj raspravi o Prijedlogu plana biti će objavljena u dnevnom tisku, na 
web stranici Grada Valpova na adresi: www.valpovo.hr. 
 Na istoj web stranici nalazit će se i Prijedlog plana. 
 Obavijest o javnoj raspravi biti će objavljena i na mrežnim stranicama Ministarstva 
graditeljstva i prostornog uređenja.  
 

Članak 5. 
 

 Javno izlaganje održat će se 19.studenog 2014. godine (srijeda ) s početkom u 11,00  
sati u Velikoj vijećnici Grada Valpova, M.Gupca 32, Valpovo. 
 
 
 
 
 



PETAK, 28. STUDENI 2014.                    SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  9. – STRANICA  317 
       GRADA VALPOVA 

 
 

Članak 6. 
 

 Pisana očitovanja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Plana mogu se dostaviti u 
Upravni odjel za gospodarstvo i društvene djelatnosti Grada Valpova do isteka roka trajanja 
javne rasprave i javnog uvida, odnosno do 01. prosinca 2014. godine. 
 
 

Članak 7. 
 

 Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 

 
KLASA: 350-03/14-01/2        
URBROJ: 2185/01-3-14-21                   Gradonačelnik: 
 
Valpovo, 03. studenog 2014. godine                Leon Žulj, dipl. oec., v.r. 
 

……………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PETAK, 28. STUDENI 2014.                    SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  9. – STRANICA  318 
       GRADA VALPOVA 

 
 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

 
111. Zaključak povodom razmatranja Informacije o zaštiti izvorišta pitke vode        

„Jarčevac“ ……………………………………………………..…………….   9     305       
 
112. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova Zlatna plaketa „Pečat      

Grada Valpova“ ……………………………………….…….…………… .…. 9     305  
 
113. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova Plaketa „M. P. Katančić“.. 9      306  
 
114. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova Plaketa „M. P. Katančić“.. 9      307  
 
115. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova Plaketa „M. P. Katančić“.. 9      308  
 
116. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova Plaketa „M. P. Katančić“.. 9      309  
 
117. Odluka o poništenju postupka davanja koncesije za lokalni linijski prijevoz  

putnika na području Grada Valpova …………………………………………. 9      310  
 
118. Zaključak povodom razmatranja „Informacije o donošenju Zaključka o  

utvrđivanju Prijedloga dopune Odluke o donošenju Mreže osnovnih i  
srednjih škola, učeničkih domova i programa obrazovanja“ koja je razmatrana 
na 11. Sjednici Skupštine Osječko-baranjske županije održane 19. studenog 
2014. godine ………………………………………………………………….. 9      311  

 
119. Odluka o određivanju imena ulice u Valpovu ………………………………... 9      313  
 
120. Rješenje o imenovanju Savjeta za prevenciju Grada Valpova ..…….……….   9      314        
 
 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 
 121. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga stavljanja izvan snage Provedbenog  

Urbanističkog plana „Reljkovićeva ulica“ u Valpovu i utvrđivanja  
Prijedloga III. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Grada 
Valpova ………………………………………….……………..…….……….   9    316        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izdaje: Gradsko vijeće Grada Valpova.  
Odgovorni urednik: Zvonko Barišić, dipl. iur.  
Uredništvo i uprava: Ured gradonačelnika Grada Valpova , M. Gupca 32.  
CIJENA GODIŠNJE PRETPLATE IZNOSI 100,00 KUNA .   


	II.
	DUŠKU TOPIĆU
	FOTO KLUBU VALPOVO
	ŽELJKU BOŠNJAKU
	DOBROVOLJNOM VATROGASNOM DRUŠTVU
	IVANOVCI
	UDRUZI OSOBA S INVALIDITETOM „MI“
	II.


